教 务 简 报

2013年第8期总第85期

四平职业大学教务处           二〇一三年 六 月

关于教学改革课题立项遴选结果的通知
根据教务通知[2013年第11期总第213期]“关于教学改革课题立项的通知”的安排，各教学单位认真组织、踊跃参加此次教改课题立项的申报，共申报了11项课题。

根据吉林省教育厅下发的《吉林省高等教育教学研究课题管理办法》，经课题主持人申请、学院推荐、校专家委员会评议、学校批准，共遴选出4项重点课题，4项一般课题。现将结果公布如下：

	课题等级
	课题名称
	主持人

	重点课题
	C++程序设计实践项目体系的研究与实现
	孙艳波

	“导学练评”教学模式在AUTOCAD课程中的
研究与实践
	鞠红香

	基于“任务驱动、项目导向”教学法的《计算机应用基础》课程教学改革的研究与实践
	杜艳红

	高职《零件检测与质量分析》课程教学模式的
创新与实践
	夏天

	一般课题
	基于工学融合模式《压力容器》课程创新与实践
	吕英兰

	汽车专业《大学英语》课教学改革研究与实践
	杨兆凤

	自动生产线校本教材的开发
	李清德

	交叉课程视角下的 《基础会计实务》课程建设的
研究与实践
	张云霞

望各课题组进一步深入课题的研究与实践，按照课题研究进程计划完成各阶段的任务，最终圆满完成课题的建设。各教学单位要进一步加强课程及教学改革力度，推动我校教学质量的不断提高。
                                         2013年6月20日